



A jak działa Facebook ???
Zastanawialiście się kiedyś...
Więcej str.2

Przegląd
Jasełek
str.3

Jak ośmielic
chłopaka???
str.7

Sen znużonego
ucznia.
str.4

Moda i uroda
str.5

Dla ciekawych świata

A jak działa Facebook ?

Facebook. Portal znany większości z nas. Co najmniej połowa uczniów naszej szkoły posiada na nim konto i korzysta z wieluset opcji takich jak: zapraszanie znajomych, dodawanie zdjęć i czatowanie. Napisałem ten artykuł z myślą o Was, gdyż wiem, że portale społecznościowe to jedna z ulubionych form spędzania czasu w domu (zamiast odrabiania zadań domowych :) He He). Jakies 8-9 miesięcy temu, gdybym



spytał kogoś o Facebook'a, wszyscy patrzyliby na mnie jak na idiotę. Wtedy popularne były takie portale jak Fotka czy tak zwana NK czyli nasza klasa. Powszechnie wiadomo, że lubimy, to co nowe i to, czego nikt jeszcze nikt jeszcze nie ma. Jednak mnogość innych opcji, jakie oferował nam Facebook i status związku sprawiły, że młodzież na dobre zakochała się w Facebooku.

blogu, że Facebook po raz pierwszy przestał przynosić straty i zaczął pokrywać swoje koszty operacyjne oraz inwestycje w nowe serwery. Od tamtego czasu było już tylko lepiej. Założyciel jest najmłodszym miliarderem świata i nie ma zamiaru spocząć na laurach.



No dobra, z grubsza wiemy, o co chodzi, ale czy wiecie jak takie portale działają ??? Zaprezentuję Wam w tym

artykule jak powstał Facebook i kto był jego założycielem.

Projekt Facebook został uruchomiony 4 lutego 2004 na Uniwersytecie Harvarda i był początkowo przeznaczony przede wszystkim dla uczniów szkół średnich i studentów szkół wyższych. Jego głównym autorem jest Mark Zuckerberg. Zaczęło się niewinnie od jednego serwera bez opieki, który obsługiwał uczelnię, lecz z czasem, gdy portal się rozrósł, stworzono wiele serwerowni na całym świecie, które łącznie zatrudniają ponad 1000 pracowników. Jego przychody przekraczają 150 mln dolarów. We wrześniu 2009 założyciel Facebooka poinformował na swoim

I widzicie jak jeden pomysł potrafi zapewnić rozrywkę miliardom osób??? Jeśli chcecie dowiedzieć się jak powstały i działają różne ciekawe

rzeczy wyślijcie mi mejla z tematyką która Was interesuje. Pozdrawiam i czekam na maile.

Mr. Google

Dokonania uczniów

Przeegląd jasełek

Każdy chyba wie, że poziom sztuki teatralnej nie jest w naszej szkole

na najwyższym poziomie. Najprawdopodobniej wynika to z braku styczności ze sztuką w życiu codziennym. Brakuje nam wyjść do teatru, wyjazdów do kina na filmy inne niż komedie i horrory, nie mówiąc już o takich



rzeczach jak wystawy obrazów czy rzeźb. Myślę, że można by to zmienić w bardzo prosty sposób. Na przykład poprzez warsztaty artystyczne, a nie tylko jako sztywne spektakle i nudne wernisaże. Mimo to uczniowie naszej szkoły 14 grudnia w Mosińskim Ośrodku Kultury wzięli udział

Czy pamiętacie ten rozgardiasz za kulisami? I te komentarze typu:

"Teraz ja ???"

"Gdzie jest gramofon?!"
"Jezu zapomniałam...!"

Ale co na ten temat sami uczestnicy???

Wszyscy byliśmy zadowoleni, ale za kulis trochę inaczej to wyglądało. Wszystkich zżerała trema, ale jakoś poszło.

Na tremę mieliśmy różne sposoby, to wygłupianie się na korytarzu, śpiewanie różnych piosenek lub denerwowanie pani Dorotki i Anitki stukając obcasami. Podczas przebierania się panował wielki nieład, wszędzie leżały ciuchy i kosmetyki. Każdy z występujących nie wierzył w nasze możliwości. Za kulisami wszyscy rozmawiali i ze stresu pozapominali tekst. Podczas wychodzenia na scenę zdarzyło się kilka potknięć w dosłownym znaczeniu.



w Przeeglądzie Jasełek i zajęli I miejsce. Lecz nie myślcie, że było prosto. Rywalizowali z gimnazjami z całej gminy. Uczestnikom gratulujemy i życzymy dalszym sukcesów.

Na wesoło

Sen znudzonego ucznia

Rano mama obudziła mnie o 7. Dopiero po chwili dotarło do mnie jaki jest dzieńśroda, najgorszy jaki może być! Chociaż nie jest

aż tak źle...mam tylko 4 lekcje. Kurczę, mam chemię i biologię . Wczoraj kułem, ale boję się, że jak mnie zapyta, nie odpowiem na żadne pytanie. Po trzydziestu minutach zwarty i gotowy wyruszyłem...

Wchodzę zadowolony z życia , bez strachu, pewny, że wszystko umiem. lekcjach



Witam się na korytarzu z kolegami ,dziś mamy fajny temat na chemii, zastosowanie siarki. Ciekawe, jak pani przeprowadzi lekcję, przyszła z jakąś dziwną aparaturą. Weszliśmy do klasy zadowoleni, że na coś się będzie działo, pani zaczęła lekcje od przygotowania przyrządów, na których mieliśmy pracować w parach, Dzwonek,

pierwsza lekcja. Weszliśmy do klasy. znudzeni i przestraszeni ,że nas zapyta lub zrobi kartkówkę. Usiadłem z koleżanką w ławce- na szczęście są jeszcze połączone-przynajmniej będę mógł ściągać. Rozpakowałem się i grzecznie

nauczycielka dała każdemu trochę siarki, saletry i węgla. Mieliśmy to tak

usiadłem , żeby pani mnie nie wzięła do odpowiedzi. .Nastawiłem się na powtórkę mojego cudownego snu, lecz pani jak zwykle zaczęła lekcję

połączyć, aby po podpaleniu otrzymać dym. Wykonałem zadanie jako pierwszy z całkiem dobrym rezultatem. Dostałem ocenę celującą cieszyłem się jak dziecko, gdy pani podpaliła mieszanekę, zresztą nie tylko ja , ale i cała klasa. Było tak pięknie...gdy nagle usłyszałem głośny brzęk!

od kartkówki, po czym zaczął się wykład... Ja nie mogę, ale to jest nudne, spać mi się od tego zachciewa... znowu zapadam w błogi sen... może moje marzenie stanie się rzeczywistością???

Ja nie mogę... zasnąłem, obudził mnie dzwonek budzika. Jest dobrze, że kolega podwiózł mnie do szkoły.

Na korytarzu przywitałem się z kolegami, powiedzieli mi że też się nie nauczyli. Przynajmniej nie jestem



Moda i uroda.

Wstępniak

Na początek kilka refleksji...

Myślałam żeby poświęcić ten dział w szczególności dziewczynom, lecz po dłuższym zastanowieniu zdecydowałam, że nie mogę pominąć też chłopaków. W dziale "Na topie" znajdziecie porady dotyczące urody, ale oczywiście nie może zabraknąć również nowinek ze świata mody! Chłopacy po przeczytaniu wcześniejszego zdania za pewne pomyślą "Moda?! Uroda?! Nuda!", a to wcale nie



jest prawda! Znajdzie się coś i dla was, jednak żeby poznać wasze oczekiwania stworzyłam adres e-mail, na który możecie przysyłać tematy, którymi jesteście zainteresowani. E-mail ten został stworzony również dla waszych pytań i problemów,



I Ty możesz być ślicznotą.

Oto adres na który możecie pisać: "miki_redakcja@wp.pl". Bardzo zachęcam do czytania i pozdrawiam.

Miki

Pierwsze problemów naszych uczniów.

**Nieśmiały chłopak - Jak zadziała ?
Sposób na dogadanie się z belfrem.**



**Fryzura i ubiór stosowne w szkole.
Jedyny męski temat - piłka nożna ?**

Różne i różniste

Jak ośmielić chłopaka

Znacie jakieś sposoby na ośmielenie chłopaka? Nie!? To my Wam w tym pomożemy. Jest możliwe, że chłopak boi się odrzucenia, warto

pokazać, że nie jest Ci obojętny i udowodnić, że Ci na nim zależy. Obiekt twoich westchnień może nie jest biegły w tych sprawach, spróbuj przeprowadzić z nim szczerą rozmowę na osobności, bez towarzystwa jego pacanów. To bardzo trudna sprawa, ale pozwala sobie wiele wyjaśnić, czy coś między Wami iskrzy. Jeśli bardzo boisz się tej konwersacji, to ewentualnie



możesz podrzucić mu liścik na ławkę. :) Powodzenia !

PS. Jest to sposób sprawdzony przez nas obydwie.

eMKA

Dlaczego dziewczyny nie lubią Futboolu ?

Futbol
Piłka nożna najbardziej popularny sport na świecie. Każdy chłopak w dzieciństwie grał w piłkę, niektórzy

rozwijali się w tym kierunku, a reszta traktowało tylko jako zabawę. Większość dziewczyn nie może zrozumieć tego, że możemy całymi



Spróbuj inaczej.

Wielu z nas spędza przed komputerem większość, jak nie cały, swój wolny czas. Rozumiem, że lubicie przeglądać różne portale i rozmawiać ze znajomymi, lecz można te godziny spożytkować lepiej, choć ze swojego doświadczenia wiem, że to wciąga i naprawdę jest ciekawe. Gdy spróbujemy wykorzystać informatykę, a dokładnie programowanie, możemy stworzyć coś bardziej praktycznego. Robotyka jest równie ciekawa, a po zrobieniu swojego pierwszego robota daje ogromną satysfakcję. To trochę kosztowne hobby, bo koszt jednego prostej konstrukcji to kwota około 30-40 zł. Jednak daje dużo radości oraz motywuje do rozwijania pasji.

Paw

dniami grać, a później rozmawiać o pięknych bramkach i zmarnowanych sytuacjach przez naszą reprezentację. W tym sporcie najbardziej nas pociąga rywalizacja i wola walki.

Mecz trwa 90 minut i nawet w 89 minucie można wygrać mecz przegrywając cztery do zera. Oficjalnie drużyna ma jedenastu zawodników lecz dwunastym zawodnikiem są kibice, którzy przez 90 minut czasem nawet przez 120 stoją i kibicują zdzierając gardła.